
『第26回オンたまの会＆なのみの会』のご案内

2024年11月20日（水）19：00～20：50

中津市教育福祉センター 多目的ホール
ZOOM配信（裏面をご参照ください）

薬科大学における臨床薬理研究と
地域医療・災害医療研究の実践

19:10
～20:40

EGFR遺伝子変異陽性NSCLCにおける治療戦略

［演者］中津市立中津市民病院 呼吸器外科

副院長 緩和ケアセンター長 福山康朗先生

Short
Lecture

19:00
～19:10

開催日時

会 場

［総合座長］

中津市立中津市民病院 薬剤科 部長 富田珠美先生

謹啓 深冷の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて、「オンたまの会＆なのみの会」を開催する運びとなりました。
今回は、岐阜県より林秀樹先生をお招きして、タグリッソの臨床データや個別化医療に関する話と
国際緊急援助隊や能登半島地震での活動・BCPや過疎地域での調剤の実証実験のご講演を頂きます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

［演者］岐阜薬科大学 地域医療実践薬学研究室

教授 林秀樹先生

特別講演

【お知らせ】

日本病院薬剤師会の単位取得申請を希望され方は、事前に日本病院薬剤師会会員管理システムで会員登録を

お願いします。会場・Web視聴ともに単位取得頂くため、講演中のキーワード入力が必要になります。
Web視聴では、ログインとログアウトの時間とキーワード提出等の条件を満たした場合のみ付与します。
日本薬剤師研修センターの単位の希望の方は、日本薬剤師会研修センターからのQRコードを印刷して会場に
お持ちください。Web配信について日本薬剤師研修センターの単位取得は誠に申し訳ございませんができません。
予めご了承ください。

会場・Web：日本病院薬剤師薬学認定薬剤師単位、日本病院薬剤師会がん認定単位、日本臨床腫瘍薬学会「各種申請中」
会場のみ：日本薬剤師研修センターPECS「申請中」

共催：オンたまの会/大分県病院薬剤師会中津支部/中津薬剤師会/アストラゼネカ株式会社

20:40～20:50 アンケート・キーワード提出と確認テスト(単位希望者）



※事前登録に使用したメールアドレス宛に届いた当日のZoom参加用URLをご準備ください。

※当日使用予定端末・視聴環境にて、テスト環境URLより事前音声・マイクテストをご実施ください。

●アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせていただいております。

●ご視聴は、事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、

複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮ください。

●本講演会は医療関係者を対象とした講演会(薬学生を含む)でございます。一般人の目に触れる可能性のあ
る公共スペース（空港、駅等）でのご参加はお控えください。

PCから スマートフォン・タブレットから

重要

当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは二次元コードよりテスト環境へのアクセスをお願いいたします。

テスト環境URL：http://zoom.us/test

※ページが開きましたら「参加」ボタンよりテスト環境へご参加いただけます。

開催前に、事前登録いただきましたメールアドレス宛に、

当日のZoom参加用URLが届きます。

URLより視聴ページへアクセスできます。

ご注意

当日のご視聴手順

事前に『Zoom Cloud Meetings』アプリをインストール

の上、ご参加ください。

事前登録いただきましたメールアドレス宛に、当日のZoom 

参加用URLが届きます。

PCからと同様に、URLより視聴ページへアクセスできます。

※サインイン・サインアップは必須ではございません

本会に関するお問い合わせは、

酒井 信幸（080-4367-3951/ Nobuyuki.Sakai@astrazeneca.com）までお願い申し上げます。

お問い合わせ

下記 URL、もしくは2次元コードからオンラインで事前登録をお願いいたします。

事前登録

事前登録URL

お申込み期限 2024年11月20日(火)19:00まで

住所 大分県中津市沖代町1丁目1番11号

TEL 0979-24-1294
会場のご案内

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/
tJEtduuopzsoE9SkAJAkcSyaN0rKIubvtsgU

http://zoom.us/test
https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJEtduuopzsoE9SkAJAkcSyaN0rKIubvtsgU
https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJEtduuopzsoE9SkAJAkcSyaN0rKIubvtsgU

	スライド 1
	スライド 2

